国有单位在岗职工年末人数
单位：人
	项    目


	全市
	2007年分县区

	
	2006年
	2007年
	比增 %
	市直
	源城区

	总    计

一、按隶属关系分

 中央

 省、自治区、直辖市

 地区

 县及县以下

 其他

二、按企业、事业和机关分

 企业

   地方

 事业

   地方

 机关

   地方

三、按国民经济行业分

农林牧渔业

 采矿业

 制造业

 电力、煤气及水的生产和供应业

建筑业

交通运输、仓储和邮政业

信息传输、计算机服务和软件业

批发和零售业

住宿和餐饮业

 金融业

房地产业

租赁和商务服务业

科学研究、技术服务和地质勘查业

水利、环境和公共设施管理业

居民服务和其他服务业

教育

卫生、社会保障和社会福利业

文化、体育和娱乐业

公共管理和社会组织

国际组织
	100732

2428

5967

13982

78355

19128

17738

55221

55004

26383

25562

1179

200

1369

6110

513

4753

188

3125

1025

1843

985

2117

1703

1733

124

34934

9537

916

28378
	100932

2330

5913

14814

77875

18263

16936

56031

55817

26638

25849

1167

194

1372

5439

313

4728

279

2984

971

1821

1021

2134

1766

1788

133

35196

9840

1016

28770


	0.20

-4.04
-0.90
5.95
-0.61
-4.52
-4.52
1.47
1.48
0.97
1.12
-1.02
-3.00
0.22

-10.98

-38.99

-0.53

48.40

-4.51

-5.27

-1.19

3.65

0.80

3.70

3.17

7.26

0.75

3.18

10.92

1.38
	16708
1592
2879
12237
5149
3984
6823
6644
4736

4488

30

166

1038

28
1312

8

204

334

1676

182

412

842

398

2155

1561

274

6088


	5676
106

5570

301

301

3391

3391

1984

1984

61

77

65

49

147

91

18

46

63

2192

691

82

2094




—261—

国有单位在岗职工年末人数(续)
单位：人
	项      目
	2007年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	总    计

一、按隶属关系分

 中  央

 省、自治区、直辖市

 地  区
 县及县以下

 其  他

二、按企业、事业和机关分

 企业

   地方

 事业

   地方

 机关

   地方

三、按国民经济行业分

农林牧渔业

  采矿业

  制造业

  电力、煤气及水的生产和供应业

  建筑业

交通运输、仓储和邮政业

信息传输、计算机服务和软件业

  批发和零售业

住宿和餐饮业

  金融业

  房地产业

租赁和商务服务业

科学研究、技术服务和地质勘查业

水利、环境和公共设施管理业

居民服务和其他服务业

教  育

卫生、社会保障和社会福利业

文化、体育和娱乐业

公共管理和社会组织
国际组织
	13321
87

695

287

12252

1630

1550

6887

6887

4804

4797

49

194

460

250

290

148

125

19

41

214

103

40

4875

1206

150

5157


	12694
148

20

1017

11509

1811
1781

7400

7381

3483

3384

69

330

686

35

702

7

264

50

49

65

249

135

135

32

5206

1067

80

3533


	22789
196

542

528

21523

4082

4050

14413

14413

4294

4130

8

33

1782

985

116

1502

131

32

454

518

273

378

20

9630

2497

136

4294


	16954
156

506

275

16017

2346

2346

10872

10872

3736

3580

449

23

950

855

463

178

25

40

239

233

432

18

7179

1838

98

3934


	12790
151

1165

470

11004

2944

2924

6245

6229

3601

3486

501

820

523

507

361

229

20

92

411

162

359

3959

980

196

3670
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